### COMMUNIO

Qui manducat meam carnem, et bibit meum  
sanguinem, in me manet, et ego in eo, dicit  
Dòminus.

### IN PIEDI

∞ Dominus vobiscum.  
℞ **Et cum spiritu tuo.**  
∞ Oremus.

### POSTCOMMUNIO

Tui nobis, quæsumus, Dòmine, communio  
sacramenti, et purificationem còferat, et  
tribuat unitatem. Per Dominum.

∞ Dominus vobiscum.  
℞ **Et cum spiritu tuo.**  
∞ Ite, Missa est.  
℞ **Deo gratias.**

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium  
servitutis meæ: et præsta: ut

*Poi si avvicina ai comunicandi e  
dice:*

Il Corpo di nostro Signore Gesù Cristo +  
custodisca la tua anima per la vita eterna.  
Così sia.

Ciò che abbiamo assunto con la bocca, o  
Signore, sia ricevuto con purezza, affinché  
il dono avuto in questa vita sia per noi  
farmaco di immortalità.

Il tuo Corpo, o Signore, di cui mi sono  
cibato, ed il tuo Sangue, che ho bevuto, si  
uniscano intimamente a me; concedi che in  
me, rinnovato da questo Sacramento puro  
e santo, non rimanga macchia di peccato.  
Tu che vivi e regni nei secoli dei secoli.  
Amen.

Chi mangia la mia carne e beve il mio  
sangue, rimane in me, e io in lui, dice il  
Signore.

∞ Il Signore sia con voi.  
℞ E con il tuo spirito.  
∞ Preghiamo

La partecipazione del tuo sacramento, te  
ne preghiamo, o Signore, serva a  
purificarci ed a creare in noi un'unione  
perfetta. Per il Signore.

∞ Il Signore sia con voi.  
℞ E con il tuo spirito.  
∞ Andate, la Messa è finita.  
℞ Siano rese grazie a Dio.

*Il sacerdote si inchina e riassume lo  
scopo del Sacrificio.*

Ti sia gradito, santa Trinità, l'omaggio del  
tuo servo: questo sacrificio che

∞ Deus, tu conversus vivificabis nos.

℞ **Et plebs tua lætabitur in te.**  
∞ Ostende nobis Domine, misericordiam  
tuam.  
℞ **Et salutare tuum da nobis.**  
∞ Domine, exaudi orationem meam.  
℞ **Et clamor meus ad te veniat.**  
∞ Dominus vobiscum.  
℞ **Et cum spiritu tuo.**  
∞ Oremus.

Aufer a nobis, quæsumus, Domine,  
iniquitates nostras: ut ad Sancta sanctorum  
puris mereamur mentibus introire. Per  
Christum Dominum nostrum. Amen.  
Oramus te, Domine, per merita Sanctorum  
tuorum, quorum reliquiæ hic sunt, et  
omnium Sanctorum: ut indulgere digneris  
omnia peccata mea. Amen.

### INTROITUS

Ecce Deus adjùvat me, et Dòminus  
susceptor est animæ meæ: avèrte mala  
inimicis meis, et in veritate tua dispèrde  
illos, protèctor meus, Dòmine.  
Deus, in nomine tuo salvo me fac: et in  
virtute tua libera me. Glória Patri.

∞ Kyrie eleison.  
℞ **Kyrie eleison.**  
∞ Kyrie eleison.  
℞ **Christe eleison.**  
∞ Christe eleison.  
℞ **Christe eleison.**  
∞ Kyrie eleison.  
℞ **Kyrie eleison.**  
∞ Kyrie eleison.